
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NAPOLI NORD
 
Il Giudice di Pace Dott.ssa Clelia Anna Parisi
 
Viste le disposizioni del Presidente del Tribunale di Napoli Nord, prot. N.
 
73/2020 del 18.6.2020, per il settore civile e relative alle modalità di
 
svolgimento delle udienze e al numero massimo dei procedimenti trattabili;
 
rilevato che i procedimenti da trattare in presenza in udienza vanno suddivisi
 
per fasce orarie;
 
visto il ruolo d'udienza del 24.6.2020;
 

DISPONE 
La trattazione dei seguenti procedimenti: 
1) RG. 4046/18 ore 9.00 

Avv. Delia Diana, 
pec. delia.diana@avvocatismcv.com 

2) RG. 4206118 ore 9.10 
Avv. Giovanni Marfella pec: avv.giovannimarfellla@avvocatismcv.com 
Avv. Vincenzo Esposito pec: vincenzoavvesposito@legalmail.it; 

3) RG. 4223118 ore 9.20 
Avv. Salvatore Esposito pec: salvatore.esposito@avvocatismcv.com 
Agenzia delle Entrate- avv. Stefano Carnevale pec: posta@pec.slcs.it 

4) R.G. 4225/18, ore 9.30 
Avv. Alfonso Santagata, 
pec. santagataalfonso@pec.it; 
avv. Andrea Ruggiero pec: andrea.ruggiero@forotorre.it 

5) RG. 4258118, ore 9.40 
Avv. Amalia Caliento, pec. 
avvamaliacaliento@pec.studiocommercialesarracino.it 
Avv. Francesco Maria Caianiello 
pec: francescomaria.caianiello@avvocatismcv.it 

6) RG. 4265118 ore 9.50 
Avv. Iolanda Coronella pec: avv.iolandacoronella@arubapec.it 
Comune di Villa di Briano pec: villadibriano@asmepec.it 
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7) RG. 4385/18, ore 10.00 
Avv. Alfonso Corvino, pee.:alfonso.eorvino@libero.it 

8) RG. 4400/18, ore 10.10 
Avv. Maria Beatrice Cassandro 
pee: mariabeatriee.eassandro@tsapee.it 

9) RG 4442/18, ore 10.20 
Avv. Luigia Martino, pee: luigia.maritno@avvoeatismev.eom 
Avv. Fabio Forzati, pee: fabioforzati@avvoeatinapoli.leglmail.it 

lO) RG. 4474/18, ore 10.30 
Avv. Antonio Caterino, pee: antonio.eaterino@pee.it 

Il) RG. 4487/18, ore 10.40 
Avv. Gennaro Molitiemo pee: gennaro.molitiemo@avvoeatismev.eom 

12) RG. 4505/18, ore 10.50 
Avv. Francesco Serao, pee.:avvoeatoserao@pee.it 

13) ~G;4515/18, ore 11.00 
Avvd2ipriano Di Tel1a, pee: eiprianodi tella@pee.it 

... Avv:Carlo Troianiel1o, pee: earlo.troianiel1o@avvoeatismev.it 

)4) RG.4519/18 ore 11.10 
···AyvLJ.>asquale Di Bona, pee.: dibona.pasquale@pee.it 
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15) RG. 4528/18, ore 11.20 
Avv. Maria Teresa Caterino, pec: mariateresacaterino@pec.it 
Prefettura di Grosseto, pec: prefgr@pec.intemo.it 

16) RG. 4645/18, ore 11.30 
Avv. Antonio Schiavone, pec: antonio.schiavone@avvocatismcv.com 

17) RG. 4569/18, ore Il.40 
Avv. Donato Bel1oro, pec: avv.bel1oro@pec.it 

18) RG. 4581/18, ore Il.50 
Avv. Fabio Bellopede, pec: avvfabiobellopede@pec.it 
Avv Pasquale Raganati, pec: 
pasqualeraganati@avvocatinapoli.legalmail.it 

Gli ulteriori procedimenti già fissati per l'udienza del 24.6.2020,. vanno 
rinviati all'udienza del 13.1.2021 

Aversa, lì 22.6.2020 

I~itt~e di Pace 
Dott.ssa Cl~a Parisi 

'~V 
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